

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.98-012 สายเหมืองป่าป-ชลประทาน D3 หน้าที่ 1 บ้านควนสมบูรณ์ ตำบลท่าประจะ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,247 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,990.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าประจะ อำเภอลำดวน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 รื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	5,362.100	11.57	62,039.49	1.4054	16.26	87,190.29
2	2. งานรองพื้นทาง 2.1 ทรายหยาบรองพื้นทาง	ลบ.ม.	249.500	725.93	181,119.53	1.4054	1,020.22	254,545.38
3	3. งานผิวทาง 3.1 ผิวทาง PORTLAND CEMENT CONCRETEPAVENENT	ตร.ม.	4,990.000	349.08	1,741,909.20	1.4054	490.59	2,448,079.18
4	3.2 งาน EXPANSION JOINT (RB 19)	ม.	96.000	90.96	8,732.16	1.4054	127.83	12,272.17
5	3.3 งาน CONTRACTION JOINT (RB 15)	ม.	396.000	57.51	22,773.96	1.4054	80.82	32,006.52
6	3.4 ดินลูกรังล็อกไหล่ทาง	ลบ.ม.	28.050	225.00	6,311.25	1.4054	316.21	8,869.83
7	4. งานป้ายจราจร 4.1 ป้าย ต-75 ขนาดป้ายจราจร 2	ป้าย	2.000	2,980.00	5,960.00	1.4054	4,188.09	8,376.18
8	4.2 ป้าย บ - 33 ขนาดป้ายจราจร 2 (15 ตัน)	ป้าย	2.000	3,250.00	6,500.00	1.4054	4,567.55	9,135.10
	5. งานป้ายประชาสัมพันธ์							

17 พฤษภาคม 2567 09:07:49

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.98-012 สายเหมืองป่า-ชลประทาน D3 หมู่ที่ 1 บ้านควนสมบูรณ์ ตำบลท่าประจะ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,247 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,990.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าประจะ อำเภอกะชัง จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว	ป้าย	2.000	700.00	1,400.00	1.4054	983.78	1,967.56
10	5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์ถาวร	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.4054	4,918.90	4,918.90
รวมราคากลาง								2,867,361.11

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.98-012 สายเหมืองปาป-ชลประทาน D3 หมู่ที่ 1 บ้านควนสมบูรณ์ ตำบลท่าประจะ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 1,247 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,990.00 ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าประจะ อำเภอลำดวน จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ/องค์การบริหารส่วนตำบลท่าประจะ
------------------------------------	---

วรุฒิ หนูมาก
(วรุฒิ หนูมาก)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นันทพร หนูนวล
(นันทพร หนูนวล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

มนทิรา ศิริชุม
(มนทิรา ศิริชุม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วรุฒิ หนูมาก

17 พฤษภาคม 2567